三、已标价工程量清单

靖边第三小学消防三年攻坚问题整改采购项目

响应报价

小写： 729207.26 元

大写： 柒拾贰万玖仟贰佰零柒元贰角陆分

供应商公章： 榆林市鑫茂伟业建筑工程有限公司

法定代表人或被授权代表（签字）：

日期： 2025年12月17日